Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – Campus Araquari

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº 118/2022-GAB/ARAQ,

responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto na

área de Biologia do Campus Araquari, TORNA PÚBLICO o resultado preliminar do Processo Seletivo

Simplificado – Edital nº 054/CAMSDP/IFC /2022, para contratação de professor substituto – 40 horas.

Área: Biologia

Regime de Trabalho: 40 horas

Nº de vagas: 01

Classificação Candidato Didática Título Didática
(peso 70)

Título
(peso 30)

Total

1º Iglesias de Lacerda Bezerra
Ramos 98,16 95 68,71 28,50 97,21

2º Ana Paula Camargo 97,66 95 68,36 28,50 96,86

3º Enderlei Dec 97,16 93 68,01 27,90 95,91

4º Belisa Cristina Saito 91,50 85 64,05 25,50 89,55

* Alessandra da Conceição
Zanin Desclassificado

* Daniel Tonial Thomaz Desclassificado

* Marise Preis Desclassificado

* Não compareceu a prova didática

Araquari, 08 de Junho de 2022

Manuir Schons
Presidente da Comissão

PORTARIA Nº 118/2022 – 02/05/2022
IFC – Campus Araquari

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 08/06/2022

RESULTADO DO CONCURSO DE PROFESSOR SUBSTITUTO Nº 18/2022 - CEXESE/ARA
(11.01.02.02.02.03)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 08/06/2022 08:32 )
MANUIR SCHONS

TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

CEXESE/ARA (11.01.02.02.02.03)

Matrícula: 1786724

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifc.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão: 18 2022 RESULTADO DO CONCURSO DE PROFESSOR SUBSTITUTO 08/06

 e o código de verificação: /2022 9e5e4628f2

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf